
.. 


!O, t !tl 

IiIB 

~ 

COMUNE DI NICOSIA 


PROVINCIA DI ENNA 
5° SETTORE 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. Al1 /14 

Oggetto: Spese per il servizio Economale. Impegno di spesa per anticipazione 
all'Economo Comunale - 4° Trimestre 2014. 

IL DIRIGENTE 

Premesso: 

- che con deliberazione della G.M. N. 14 del 29/01/2014, veniva autorizzata l'anticipazione di € 

30.987,41, a favore dell'Economo Comunale, per minute spese d'ufficio; 

- che l'Economo prowede alle spese d'Ufficio secondo le richieste ed indicazioni dei Dirigenti dei 

vari Settori , autorizzati all'utilizzo delle somme a ciò previste nel Bilancio/Peg, per il funzionamento 

delle unità organizzative di loro competenza; 

- che con la medesima deliberazione veniva, demandato ai Dirigenti l'assunzione dell'impegno di 

spesa a carico del bilancio comunale, entro i limiti delle disponibilità in esso esistenti e nell'ambito 

delle somme ivi previste, onde garantire il regolare funzionamento degli Uffici Comunali di loro 

appartenenza; 


Ritenuto dover procedere all 'impegno delle somme necessarie per le minute forniture di carattere 

urgente, indispensabili per assicurare il regolare espletamento dei servizi dell'Ente, nell'ambito del 

proprio Settore, per il 4° trimestre 2014; 


Dato Atto che sulla presente determinazione viene espresso parere in ordine alla regolarità ed alla 

correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 D. Lgs. 267/2000. 


Visto il regolamento per il funzionamento del servizio economale; 

Visto il decreto legislativo 18/08/2000 n. 267; 

Vista la legge n. 30 del 23/12/2000; 


DETERMINA 

Di impegnare, per la gestione economale del 4° Trimestre 2014, la somma di € 8.366,62 con 
imputazione ai capitol i del P.E.G., come da prospetto all'allegato "A", da utilizzare per le minute 
spese d'Ufficio a mezzo Economo Comunale, secondo le indicazioni che allo stesso saranno 
successivamente impartite con appositi ordini di spesa entro i limiti e per le finalità delle somme 
impegnate; 



= 


Di demandare all'Economo Comunale la rendicontazione delle spese effettivamente sostenute; 

Di dichiarare economie le somme impegnate con Determina n. 98 del 18/07/2014 e non utilizzate 
nel 3° trimestre 2014. 

ATTESTA 
La regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 D.lgs 
267/20000 

Nicosia 2 6 NOV. 2014 
,-----­

" ~irigente 
Dott.ss ~~na CIFALA' 

2° SETTORE 

Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria , ai sensi dell'art . 151 , comma 4, del D. 
Lg s. 18/08/2000, n. 267. 

Nicosia U2 DI C. 20"­, ....:--=----­

2 



I 
IALL. "A"] 

IMPEGNI ECONOMALI 4° TRIMESTRE 2014 l~iSET~~RE 
I Economie Impegno 

Capitoli I Oggetto I 4° trimestre 

582 1 ASSISTENZA SCOLASTICA: ACQUISTI VARI 266,83 
640 3 ASSISTENZA SCOLASTICA: A~()III~TI VARI 579,16 
640 7 ACQUISTI VARI 222,21 
654 1 PRESTAZIONI 354,79 
654 8 PRESTAZIONI FOTOC. 500,00 
714 3 BIBLIOTECHE· MUSEI: ACQUISTI VARI 911,92 
735 ATTIVITA' CULTURALI: ACQUISTO LIBRI E VARIO 325,64 

1630 1 SERVIZIO COMMERCIO ACQUISTI 314,60 
1630 2 ACQUISTI 662,76 
1631 POLITICHE COMUNITARIE ACQUISTI 328,15 
174 1 GESTIONE ENTRATE TRIBUT: ACQUISTI VARI 251,31 
174 3 ACQUISTI VARI 861,15 
174 7 ACQUISTI VARI 516,63 
182 1 PRESTAZIONI 258,88 
182 2 PRESTAZIONI 424,32 

1536 1 AFFISSIONE E PUBBLICITA' ACQUISTI 179,85 
1536 2 ACQUISTI 270,00 
1536 3 ACQUISTI 260,54 
1536 7 ACQUISTI 122,88 
1540 1 PRESTAZIONI 200,00 
1540 2 PRESTAZIONI AUTOM. 455,00 
1544 POSTALI 100,00 

TOTALE 8.366,62 


	Prefisso_83
	Prefisso_84
	Prefisso_85

